



Utvecklingscentret i Sonarpur utanför Kolkata är en fridfull plats där man tydligt märker Guds närvaro. Nedan: Lovsång och undervisning med flickorna.



Reserapport från Kolkata Indien

EN INTENSIV KONTAKTSKAPANDE VECKA I KOLKATA

Under sportlovet åkte Göran Zetterlund och Anita R Broomé från Arkens missionsavdelning till Kolkata. Planen var att köpa inredning till de nya husen i centret och gå på studiebesök hos andra organisationer för att bygga upp kontakter för det fortsatta arbetet. Gud var med och gav oss många jättefina kontakter.

Det tar mycket tid att handla och det är sällan man hittar exakt det man vill ha. Det största kylskåp som fanns köptes in till flickhemmets kök och ett vitrinskåp för porcelin och husgeråd. Det hade varit föreståndaren Elisabeths dröm ända sen köket byggdes och hon var överlycklig när det kom. Möbler till gästhuset och till kontoret kom på plats under veckan. En hel förmiddag ägnades åt att inspektera lokalerna tillsammans med byggmästaren och föreståndaren Kalai Mani, och planera för den byggnation som återstår bland annat en klinik. Varje morgon klockan 6 hörde vi flickornas lovsång och bön, och en lastbil som kom med ny jord som flera arbetare hjälptes åt att sprida ut på tomten. I köksträdgården växte tomater, potatis och vitlök. På söndagen var vi på gudstjänsten på centret och delade Guds ord med barnen och en del nya familjer, ännu inte frälsta. Alla ville ha förbön. Tre kvällar i veckan kommer en grupp barn från området för att få hjälp med läxläsning. Vi hade samlingar med flickorna, en festkväll med god mat och en målarkväll då de med liv och lust målade sina drömmar om framtiden och skrev hälsningsbrev till sina sponsorer. Flickorna stortrivs och mår bra och gästhuset kommer att vara en välsignelse i framtiden. Mycket arbete återstår på tomten, och invändigt är det en del ytterligare som behöver göras innan nya flickor kan flytta in. Vill du sponsra hela gruppen flickor och den fortsatta utvecklingen - hör gärna av dig till oss på missionsavdelningen på **tel 08-588 840 20**, eller e-post **mission@arken.org**.

Besök i tre projekt på Filippinerna

I februari besökte Göran Zetterlund våra tre missionsprojekt och här kommer några glimtar från resan:

OLONGAPO - Arken har stött rehabiliteringscentret för f d prostituerade unga kvinnor sen början av 1990-talet. I framför allt staden Angeles är prostitutionen hög. På de större barerna kan det vara upp emot 500 flickor. Teamet från rehabcentret i Olongapo går dit och inbjuder flickorna till bibelstudium. Genom detta kontaktskapande kan de sedan erbjuda hjälp till flickor som vill komma ut ur prostitutionen. Under de 30 år som arbetet pågått har ca 600 gått igenom lärljungaträningen och ca 90% av dessa har fått ett nytt liv. Stödet från Arken går framför allt till att ge deras barn omvårdnad, dagis och skolgång. Idag bor 14 barn på centret, de minsta är bara några månader gamla.

CEBU - Göran träffade de nya ledarna för arbetet i slumområdena, där Arken idag har över 150 fadderbarn. Dessa samlas en gång i veckan till något som kallas "Provision Kids", en samling med sång, lekar och olika aktiviteter för olika åldersgrupper. De får mat, och en säck ris att ta med sig hem till familjen. Ledarna är tränade att se hur barnen mår och de får hjälp på kliniken i Inayawan eller Lapu Lapu om det behövs. Arbetet med den nya kliniken i Lapu Lapu utvecklas. Lokalerna är rymliga och det finns air condition och vatten, men bättre elförsörjning behövs. Under besöket kom sju läkare en dag och hjälpte till med hälsokontroller och medicinutdelning.

Tillsammans med pastor Edgar Bantigue åkte Göran till området Tacloban som drabbades av tyfonen Yolanda i november 2013. De delade ut förnödenheter och Biblar. Nu pågår uppbyggnadsarbetet, framför allt att bygga upp enkla bostäder.

Under hösten 2013 startade vi projektet "Ö-mission Filippinerna" som du kan sponsra genom Arken. Med den nya missionsbåten besökte Edgar och Göran tillsammans med ett 20-tal personer en ö utanför Cebu, där de evangeliserade och inbjöd till bibelstudium. Gensvaret var mycket positivt och flera tog emot frälsning och helande. Via kontakten med en skola kommer vi att starta ett s k "community-projekt" för att ge näringsriktig mat till ett 40-tal elever med uppföljning och utvärdering i tremånadersperioder. Vi planerar att genomföra en helandekonferens i Tacloban i april 2015.

Vill du sponsra något av våra projekt på Filippinerna? Ring oss gärna på 08-588 840 20!



När barnen samlas till "Provision Kids" delar man ut mat och säckar med ris till deras familjer.



Hälsokontroller genomförs på kliniken i Lapu Lapu.



Vä bild: Längtande människor ville ha förbön under konferensen i Vitryssland, där Linda Bergling hade hund-
ra lokala förebedjare till hjälp i betjäningen. Hö bild: Tidningen Helande Löv på ryska blev väldigt uppskattad!



Funktionshindrade vitryska ungdomar på rekreationsläger.
foto: Arkens arkiv

Helandekonferens i Vitryssland

Vi vill säga ett stort tack till dig som var med och gav ditt ekonomiska bidrag, till arrangemanget av helandekonferensen i Vitryssland i januari! Över etthundra nationella förbedjare från flera olika kyrkor fick träning i en förbedjarkurs om biblisk helandetjänst före konferensen. Redan under dessa kvällar gjorde Gud under i deras liv, gav dem ny frimodighet och tro.

Deltagarna kom från många olika städer och kyrkor i Vitryssland. Mötena var välbesökta och nådde sammanlagt över 2000 personer. Den stora möteshallen var fylld av människor med stora behov som längtade efter ett möte med Jesus. Guds kärlek och närvaro var märkbar från första stund och många grät när de blev berörda av den helige Ande. Linda Bergling delade Guds Ord som berörde på djupet och den helige Ande verkade genom många kunskapens ord in i människors liv. Förbedjarna var med och betjänade i bön både i mötena och i lördagens flödesbön som samlade 300 personer. Genom vår dotterförsamling "Church of the glory of God" kommer helandearbetet att fortsätta. Inför konferensen hade de översatt ett nummer av tidningen Helande Löv till ryska, och den delades ut till ledare och pastorer. På vår hemsida www.arken.org/mission kan du läsa många härliga vittnesbörd från människor som blev helade under konferensen.

Läger för funktionshindrade ungdomar

I samband med besöket i Vitryssland i januari, träffade vi också ledarna för vår samarbetsorganisation BelApDiMi i Minsk och gjorde hembesök hos två familjer. De berättade bl a om det läger som anordnades för barn, ungdomar och föräldrar under hösten 2013 och som kunde genomföras tack vare fadderstöd från Arken. Lägre hölls under en vecka på en fritidsanläggning med bra logi, matsal och härlig natur. Lägre var mycket lyckat med en mängd olika aktiviteter för barnen och ungdomarna. De fick cykla, vandra i skogen, plocka svamp, sjunga, dansa, ha skapande aktiviteter, massage, pingis, lekar och grillkvällar. Samtidigt fick föräldrarna tillfälle att utbyta erfarenheter och ha gemenskap vilket var mycket värdefullt och uppskattat. Vår dotterförsamling i Minsk var med och hjälpte till i många olika funktioner under lägre. Vi planerar att sponsra två läger under 2014 och håller på att samla in pengar till dem just nu. Att anordna ett läger kostar ca 40.000 SEK. Vill du bidra är du välkommen att ge din gåva till **PG 633 02 70 - 7**, märk din inbetalning "Läger Vitryssland".

Över 2000 nyfrälsta i Kenya och Tanzania

I början på januari undervisade Abeba Russom och Patrik Pistol från Arken på flera konferenser och möteskampanjer i Harambe, Kopanga och Kogaja. I Harambe skedde mirakler, helanden och befrielseunder och många muslimer tog emot Jesus som Frälsare. Gud verkade med försoning och helande in i flera äktenskap, folk fick jobb och elever fick oväntat höga betyg på sina tentamen. Över 1300 personer blev frälsta under veckan. I Kopanga hölls undervisning i församlingen på förmiddagarna och möten i ett köpcentrum på kvällarna. Flera människor blev helade från ryggsmär-
tor, deformerade ryggrader och svaghet i benen. För första gången hölls en konferens i Kogaja i Tanzania. Kvällsmötena på torget samlade många och drygt 300 blev frälsta. En man på sjukhuset blev omedelbart helad från typhoidfeber. I området fanns många som utövade magi och häxkraft, men Gud bevisade sin makt genom starka befrielseunder.

Anta en spännande utmaning!

Du som är 20-30 år och har gått ett år eller mer på Arkens bibelskola, har möjlighet att åka ut 4 månader i missionsarbete under hösten 2014. Praktikantprogrammet betalar dina kostnader. Du får introduktion på hemmaplan i vår, en kurs på Sida i Härnösand i augusti och praktik i Guatemala på djungelskolan i Peten under hösten. **Ansök före 15/4!** Utförlig information finns på www.arken.org. Ring oss gärna om du är intresserad eller har frågor, telefon 08-588 840 21.



KONTONUMMER

- **Sverige** Plusgiro 633 02 70 - 7
- **Norge** DnB 5010.05.54256
- **Danmark** Danske Bank reg.nr 9570
kontonummer 8984220
- **Finland** Danske Bank Oyj
FI31 800013 70845431
- **Inbetalning från utlandet:**
- IBAN: SE 78 6000 0000 0001 0731 2468
- Swift: HANDSESS

KONFERENSER/SEMINARIER

JESUS HELAR OCH UPPRÄTTAR

28-30/3 Gunnar & Linda Bergling och stort förbönsteam. Individuella förbönssamtal (anmälan), flödesbön. Barnkonferens.

FÖRETAGARDAG

5/4 "Givande motiverat av kärlek" med bl a Per-Olof Eurell. Kostnad 495 kr inkl mat och fika. Mer info på www.arken.org
Anmälan per e-post info@arken.org

IDENTITY 2014 100%

17-20/4 Ungdomskonferens om att **Ge allt för Gud!** Konferensen är gratis. Behöver du boende, maila info@arken.org

NATIONELL KVINNOKONFERENS

22-24/5 anordnad av Kvinnor i Nätverk, Sverige. Tema: "Driven av kärlek".
Talare: Heidi Baker, Linda Bergling m fl.
Mer info på: www.kvinnorinatverk.se

VÄCKELSEMÖTEN med Jens Garnfeldt

4-5 april och 2-3 maj kl 19.00

SOMMARBIBELSKOLA 9-15/6

Anmälan tel 08-588 840 00

MIRAKELKONFERENS 18-27/7

Talare bl a Jonathan Conrathe, Peter Ljunggren, Jens Garnfeldt, Curt Johansson, Dennis Ignatius, Edgar & Edna Bantigue, Linda och Gunnar Bergling.

JESUSMANIFESTATIONEN 17/5

Seminarium i Citykyrkan kl 10.30 - 12.30
Tema: "Jesus själens och kroppens läkare".
Talare: Linda Bergling, Anita Barker.
Fokus på den bibliska helandetjänsten och uppmaningen att lägga händerna på de sjuka så att de kan bli friska. Adress: Adolf Fredriks kyrkogata 10, Stockholm.
Mer info på www.jesusmanifestationen.se